
SETTORE AMMINISTRATIVO n. 119 del 07-05-2014  -  pag. 1  -  COMUNE DI NEGRAR 
 

 

COMUNE DI NEGRAR 
Provincia di Verona 

 

Settore Amministrativo 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 
 

Numero 119 Del 07-05-14 - Reg. Generale 322 
 
 
Oggetto:  
CIG. Z040D4224D - LIQUIDAZIONE INCARICO PER SERVIZI O DI MAPPATURA 
QUALITATIVA E QUANTITATIVA DELL'ARCHIVIO DEL COMUNE  DI NEGRAR  
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 

PREMESSO che con Determinazione Servizio Segreteria del 30.12.2013 R.G. 906 si è provveduto 
ad incaricare la ditta BUCAP SPA del servizio di mappatura quantitativa e qualitativa dell'archivio 
del Comune di Negrar per una spesa pari ad € 3.416,00 I.V.A. compresa, come offerto dalla stessa 
con nota prot. n. 402/2014; 

PRESO ATTO che con il medesimo provvedimento è stata pertanto impegnata sul cap. 301 
(Sistemazione archivio comunale corrente) la spesa di 3.416,00 Iva compresa (€ 2.800,00 + I.V.A. 
22%); 

VISTA la fattura della ditta BUCAP SPA – via Ramerini 7, 00015 Monterotondo Scalo Roma – 
P.IVA: 01371361005– ammontante ad € 3.416,00, n. 767 del 01.04.2014 prot. n. 9652 del 
15.04.2014; 

DATO ATTO che è stato acquisito il CIG n. Z040D4224D e che in data 29.04.2014 prot. n. 10748 
è pervenuta tutta la documentazione necessaria ai fini della liquidazione; 

RITENUTO pertanto opportuno provvedere alla liquidazione di quanto richiesto; 

VISTI: 

- lo Statuto Comunale, approvato con Deliberazioni di Consiglio comunale n. 50/2000, n. 
64/2000, n. 71/2000, n. 81/2000, n. 59/2009 e n. 45/2013; 

- il Regolamento di contabilità, adottato con Deliberazione Consiliare n. 71 del 17/11/1997; 

- la Deliberazione Consiliare n. 40 del 19.06.2013 con la quale è stato approvato il bilancio di 
previsione per l’esercizio finanziario 2013 e il bilancio di previsione per il triennio 2013/2015; 

COPIA 



SETTORE AMMINISTRATIVO n. 119 del 07-05-2014  -  pag. 2  -  COMUNE DI NEGRAR 
 

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 114 dell’11.07.2013 relativa all’attribuzione delle 
risorse ai Responsabili di Settore per la relativa gestione; 

- il D.Lgs 33 del 14 marzo 2013; 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO; 

DETERMINA 

Per i motivi di cui in premessa: 

1. di ritenere la premessa parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

2. DI LIQUIDARE e PAGARE, la somma specificate di seguito, relative a spesa 
preventivamente impegnata; 

CREDITORE 

Fattura 
Nota di credito 

Nota 
(numero/anno) 

Det. R.G. 
n. del 

giorno/mese/anno 
Cap. 

Impegno 
(numero/ 

anno) 

Importo da 
liquidare 

€ 

Modalità di 
liquidazione 

Bucap SpA di  Roma  
- via Ramerini 7, 
00015 Monterotondo 
Scalo Roma – 
P.IVA: 
01371361005 

fattura n. 767 
del 01.04.2014 

R.G. 906 
del 30.12.2013 

301 926/2013 3416,00 

IBAN IT32 Z056 
9603 2110 0000 
6014 X04 
(si veda allegato) 

Liquidazione in finanziaria n.527 del 07.05.2014 

3. DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per 
i provvedimenti di competenza;  

4. DI DARE ATTO che il presente provvedimento verrà pubblicato anche nella sezione 
“Amministrazione Trasparente” ai sensi di quanto disposto dall’art. 23 del D.Lgs 33 del 14 
marzo 2013 riguardante il riordino della disciplina sugli obblighi di pubblicità, trasparenza e 
diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni.   

 
In allegato: 
 

A) Dichiarazione sostitutiva ai sensi dell’art. 46, comma 1, lettera p) del DPR 445/2000 
B) Tracciabilità dei flussi finanziari 

 
 
 
Il Responsabile del procedimento 
Dalle Pezze Elisa 
 
 
 IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
 F.to (Dott. Gugole Gino.) 
 


